
2020年７月３日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

 

 

2020年 12月期第１四半期決算短信発表日決定に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年６月 12日に公表いたしました「2020年 12月期第１四半期決算短信発

表予定日に関するお知らせ」において、2020年７月上旬としておりました 2020年 12月期

第１四半期決算短信の発表日につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 第１四半期決算短信発表予定日 

 2020年７月 10日 

 

 

  株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

会  社  名 佐 渡 汽 船 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 﨑 弘 明 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９１７６） 

問合せ先 
総 務 部 長  土 屋   亨 

役職・氏名 

電話番号 ０２５－２４５－２３１１ 


